



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000050** Data: 08/08/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000040
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de alimentação e lanches para reuniões e eventos realizados pelos diversos departamentos desta prefeitura Municipal.

Fornecedor: SUPERMERCADO K & F EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Achocolatado em Pó	180.0000	4.7500	855.0000	21/08/2019
00002	Água Mineral c/ gás 500ml	512.0000	2.5000	1.280.0000	21/08/2019
00003	Água Mineral s/ gás 500ml	512.0000	2.0000	1.024.0000	21/08/2019
00016	Leite pasteurizado Tipo B	350.0000	3.0600	1.071.0000	21/08/2019
00021	Pão de Forma -	440.0000	5.4000	2.376.0000	21/08/2019
00025	Presunto.	129.2000	21.3300	2.755.8360	21/08/2019
00026	Queijo Muçarela	129.2000	28.0000	3.617.6000	21/08/2019
00029	Refrigerante de guaraná. garrafa de 2 litros	706.0000	6.4000	4.518.4000	21/08/2019
00030	Refrigerante de cola, lata de 350ml	200.0000	3.5000	700.0000	21/08/2019
00031	Refrigerante de cola garrafa de 2 litros	734.0000	7.6900	5.644.4600	21/08/2019
00032	Refrigerante de Cola zero garrafa com 2 litros	414.0000	8.6000	3.560.4000	21/08/2019
00033	Refrigerante de guaraná lata com 350 ml	200.0000	3.5000	700.0000	21/08/2019
00039	Suco de frutas.	768.0000	6.6600	5.114.8800	21/08/2019
00040	Suco de Soja (Sabores Variados) COM 200 ML	568.0000	2.6600	1.510.8800	21/08/2019
00041	Suco de Soja (Sabores Variados) com 1 litro	400.0000	7.1600	2.864.0000	21/08/2019

Total do Fornecedor SUPERMERCADO K & F EIRELI

37.592.4560

Fornecedor: ALTAIR JOSÉ ZEFERINO 94906700659

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	Biscoito de polvilho pacote com 100 g	1.160.0000	3.2000	3.712.0000	21/08/2019
00005	Biscoito de Polvilho Queijo- Ingredientes:	860.0000	3.2000	2.752.0000	21/08/2019
00006	Bolachinha Macrom	1.100.0000	2.9900	3.289.0000	21/08/2019
00007	Bolachinha Samanta	1.100.0000	3.0700	3.377.0000	21/08/2019
00008	Bolachinha Sequilho de Coco	1.100.0000	3.4000	3.740.0000	21/08/2019
00009	Bolinha de Queijo- Caseira, frita	3.040.0000	0.7500	2.280.0000	21/08/2019
00010	Bolo de cenoura..	420.0000	6.5500	2.751.0000	21/08/2019
00011	Bolo de fubá..	420.0000	6.3500	2.667.0000	21/08/2019
00012	Broinha.	3.300.0000	0.9800	3.234.0000	21/08/2019
00013	Coxinha caseira frita	3.040.0000	0.8000	2.432.0000	21/08/2019
00014	Empadinha- Caseira, assada, com recheio de frango e molho	3.040.0000	1.0200	3.100.8000	21/08/2019
00015	Esfirra- Caseira assada	3.040.0000	0.8000	2.432.0000	21/08/2019
00020	Mortadela Tradicional	137.6000	19.2900	2.654.3040	21/08/2019



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00022	Pão de Queijo.	8.000.0000	0.9500	7.600.0000	21/08/2019
00023	Pão doce.	884.0000	8.4800	7.496.3200	21/08/2019
00024	Pão Tipo Francês	366.0000	8.0100	2.931.6600	21/08/2019
00027	Quibe- Caseiro, frito	400.0000	0.8100	324.0000	21/08/2019
00034	Risólis de Frango- Caseiro, frito,	2.740.0000	0.8000	2.192.0000	21/08/2019
00035	Rosquinha de Canela	800.0000	3.9600	3.168.0000	21/08/2019
00036	Rosquinha de Nata	1.220.0000	3.9500	4.819.0000	21/08/2019
00038	Sonho.	3.500.0000	0.4700	1.645.0000	21/08/2019
Total do Fornecedor ALTAIR JOSÉ ZEFERINO 94906700659				68.597.0840	
TOTAL DO PROCESSO 000050 / 2019				106.189.5400	
TOTAL GERAL				106.189.5400	